#SZCZEPIMYS:

Poznan, 19 sierpnia 2021 r.

Internet

Informacja

Dotyczy: ,Zakup i dostawa ,materiatow elekirycznych, instalacyjnych i budowlanych dla
14 Wojskowego Oddziatu Gospodarczego w Poznaniu.” Nr sprawy: 22/z/2021.

Szanowni Panstwo

14 Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej Zamawiajgcym, informuje,
ze w okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamodwien
publicznych (DZ.U poz. 2019 ze zm.) — zwanej dalej ustawg Pzp, Wykonawca zwrdcit sie
do Zmawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiajgcy
udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:
W poz. 93 Zamawiajgcy pisze :

Swietldwka tI5 Swietlowki typu TL5; 28W; dlugosé catkowita: 120cm, barwa biata
zimna,strumien swietlny: minimum 3350 Im, kolor 4000-6000K; napiecie wejsciowe 230-
240V 50Hz, napiecie wyjsciowe 1800-2200V

Swietléwka o takich parametrach nie wystepuje. 3350Im napiecie wyjécie 1800-2200V
Prosimy o doprecyzowanie wymagan swietlowki lub o wykreslenie pozyciji z formularza.

W poz. 109 zamawiajgcy pisze :

Zaréwka LED 7-60W Zaréwka typu LED kula 15W E27 , barwa biata ciepta 2700K,
strumien $wietlny min. 806 Im; zywotnos¢ min. 15000 h

Prosze o doprecyzowanie czy zamawiajgcy wymaga zarowki led 7W odpowiednik 60W
czy 15W ?

W poz. 39 Zamawiajgcy pisze :

Zaréwka 60W E27 230-240V/40W, strumien Swietlny 210 Im, wskaznik oddawawania barw
100Ra, zywotnos¢: min. 5000 h, wymiary: dtugos¢: 98mm, $rednica: 55mm +/- 5mm

Prosze zamawiajgcego o doprecyzowanie jakiej zaréwki wymaga 60W czy 40W ?
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Odpowiedz:

Pozycja 93
Zamawiajgcy doprecyzowuje parametry techniczne: strumien swietlny: minimum 2900 Im,

kolor minimum 4000 K, dtugos¢ catkowita: 116,32 cm

Zmiany zawiera zatgcznik nr 2.1 do SWZ - zadanie nr 1.

Pozycja 109

Zamawiajgcy doprecyzowuje parametry: Kula 7 W (odpowiednik 60 W)
Zmiany zawiera zatgcznik nr 2.1 do SWZ - zadanie nr 1.

Pozycja 39

Zamawiajgcy wymaga zarowki 60 W

Zmiany zawiera zatgcznik nr 2.1 do SWZ - zadanie nr 1.

Zamawiajacy 14 Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej
Zamawiajacym, informuje, ze zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy Pzp zmienia ogtoszenie o
zamowieniu w sekcji VIII dotyczacej zmiany terminu skfadania i otwarcia ofert oraz terminu
zwigzania oferts.

Sekcja VIl jest:

8.1.) Termin sktadania ofert: 2021-08-20 09:30
8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-08-20 10:00
8.4.) Termin zwigzania oferta: do 2021-09-18

Po zmianie otrzymuje brzmienie:

Sekcja VIII:

8.1.) Termin sktadania ofert: 2021-08-24 9:30
8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-08-24 10:00
8.4.) Termin zwigzania oferta: do 2021-09-22

UWAGA!

Zamawiajgcy informuje, ze oferte nalezy ztozy¢ na nowym formularzu. W przypadku
ztozenia oferty na starym formularzu, Zamawiajgcy poprawi formularz cenowy zgodnie z
art. 223 ust. 2 pkt.3.

Zat. nr 1 na 31 str. — zmieniony Formularz cenowy zat. nr 2.1
Zatgcznik nr 2 na str. 2 - Ogtoszenie nr 2021/BZP 00154757/01 z dnia 2021-08-19

Z powazaniem

KOMENDANT

/-l wz. pptk Adam DABROWSKI
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